in quadam dieta tenta Londoniis inter oratores Anglie et dicte hanse anno domini 

1436 appunctuatorum et conclusorum de cetero observetur, quorum tenor talis est: 

Folgen HR. 2 n. 84 $ 1 und 2. 
3. Preterea petunt oratores Anglie in eventu supradicto, quod declaretur 

per oratores hanze ubi et per quos reddenda est justicia subditis corone Anglie, 

quos in futurum per ipsos de hanza contigerit dampnificari quomodolibet aut gravari. 

4. Item petunt in eventu supradicto, quod declaretur pro terris Prucie et 

alis que quondam fuerunt sub dicione magistri generalis Prucie, an rex Polonie 

vel quis alius ratificabit concordiam hujusmodi, attento quod, dum ipse terre 

fuerunt subjecte magistro generali, semper ab eo specialis autoritas et commissio 

emanavit. 

9. Item petunt, quod oratores hanze exprimant et nominent omnes et sin- 

mulas civitates atque opida que sunt de ipsorum liga, ad finem quod non solum 

sciatur, qui debeant ipsorum privilegiis uti, verum eciam contra quos apud habentes 

jurisdictionem principalem hanze subditi corone Anglie gravati possint suas querelas 

deponere. Et presertim petunt certificari de villa de Staden. 

6. Item dicunt mercatores Anglie et conqueruntur, quod ante turbacionem 
et dissensionem jam ultimo supervenientem etc., ipsi fuerunt impediti de accedendo 

gracia solacii ad unam plateam vocatam Artoershoff* in opido de Dantzke contra 
antiquam ipsorum consuetudinem et libertatem, ubi omnes alie naciones conveniunt. 

7. Item quod erant impediti accedere pro facto mercandise ad opida de Revell 

et Riige in prejudicium eciam pristine ipsorum libertatis. Super quibus oratores 

Anglie in eventu concordie, per Dei graciam celebrande ac conficiende, petunt 

provisionem. 

37. Eingabe der hansischen Rsn. an die englischen Gesandten. — Utrecht 1473 
Juli 27. 

B aus der Handschrift zu Bremen f. 150—155. 
D Handschrift zu Danzig, Schbl. XXVI n. 54, f. 31—36, dieselbe Hand wie B. 
O Handschrift zu Osnabrück f. 1—9b, Fragment s. n. 34, der Anfang fehlt, beginnt 

in $ 1. 

a) Arturshoeff D. 

12* 
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Cum super universis antiquissime confederacionis hanze Theutunice merca- 
toribus et hominibus ab evo longissimo quibuscunque gravaminibus oppressionibus 

derobacionibus injuriis, navium expoliacionibus*, personarum eaptivitatibus et deten- 

cionibus spoliacionibus homicidiis et aliis multiplicibus excessibus per homines incolas 
et inhabitatores incliti regni Anglie et ejusdem serenissimi principis et domini, domini 
Eduardi clementissimi regis moderni etc. suorumque predecessorum in eodem